
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

E-mail pec: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: http://www.scientificoavellino.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Concilii,1 – Tel.: 08251643363 – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

Ra.Sa. 

 

 

Ambito Territoriale di Avellino 

Email: usp.av@istruzione.it 

Provincia di Avellino 

 Settore 3. Edilizia Scolastica e Patrimonio 

Email: info@pec.provincia.avellino.it 

                                                                                 ALL’ALBO/SITO WEB/AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 10 del D. Lgs.297/94 

VISTO  l’art. 5 del DPR 275/99 

VISTO  l’art. 25 del D.L.vo 165/2001 

VISTO  il CCNL vigente 

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per la Campania per l’A.S. 2022/2023  

ACQUISITO  il parere del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici e dei 

                         locali nei giorni prefestivi di sospensione delle attività didattiche; 

VISTA  la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto n.7-2022/2023 del 16/06/2023; 

 

DECRETA 

la chiusura prefestiva della scuola nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche per l’anno 

scolastico 2022/23: 

● Sabato 22, 29 - 2023; 

● Sabato 5, 12, 19 - 2023; 

● Lunedì 14 agosto 2023 

per un totale di 06 giorni. 

Nelle giornate indicate il personale ATA, nel rispetto delle modalità organizzative stabilite dal DSGA 

secondo i criteri di efficacia, efficienza ed economicità, potrà richiedere: 

● recupero ore svolte settimanalmente oltre il normale orario di servizio: 

● festività soppresse e/o ferie 

 
 

Avellino, 13/07/2023                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof. Paola Anna Gianfelice 
                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 

                 Ai sensi del T.U. D.P.R. 07/03/2005, n.82 e norme collegate    Il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

  

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.scientificoavellino.it/
mailto:usp.av@istruzione.it



		2023-07-13T10:22:39+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




